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I.  KĠġĠSEL  BĠLGĠLER 

 
Adı ve Soyadı    : Doğan Cansızlar   Tabiyeti      : TC 

Doğum Tarihi     : 13  Eylül, 1954   Medeni Hali         : Evli,  1  Çocuk 

Dil     : Türkçe,İngilizce,Almanca  E-mail                   : dogancansizlar@gmail.com 

 

II.  EĞĠTĠM  

 
Doçentlik Derecesi,  Kamu Maliyesi,  TC Üniversitelerarası Kurul ,  15 Nisan  2005 

Fahri  Doktora (Ph.D.) Derecesi , Ekonomi,  Kütahya Dumlupınar Universitesi,Türkiye,  2003  

Doktora  Derecesi  ( Ph.D.),  Kamu Maliyesi,  İktisat Fakültesi,  İstanbul Universitesi, Turkiye, 2000 

Yüksek Lisans  (Master M.Sc.) Derecesi, Ekonomi Politikası ve Planlama, Northeastern University,    

Boston / USA,  1989 

Lisans  ( BA)  Derecesi, Ġktisat ve Maliye, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Ankara Universitesi, Türkiye,  1977 

 

III.  MESLEKĠ   DENEYĠMLERĠ 

 

Eylül  2007  - devam ediyor  :  İstanbul  Bilgi  Universitesi Öğretim Üyesi, İstanbul / Türkiye 

Kasım 2000 – Kasım  2006    :  Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı,    Ankara  / Türkiye 

Mayıs 2002 – Mayıs 2006 : Uluslararası Sermaye Piyasaları Örgütü (IOSCO) Gelişmekte olan       Piyasalar 

Komitesi (EMC) Seçilmiş Başkanı ( İki dönem , 2002 - 2006 ) 

Ağustos 1997- Kasım 2000  : Milli Emlak Genel Müdürü,  Maliye Bakanlığı, Ankara  / Türkiye 

Eylül  1995  -  Eylül  2007         : Çeşitli Üniversitelerde;  Kamu Maliyesi, Mali Analiz, Sermaye    Piyasaları 

ve Mali Piyasalar alanında kısmi zamanlı olarak dersler verildi  ( mevcut görevlere ilaveten ) 

Mart 1994 - Ağustos  1997      : Proje Yöneticisi, Maliye Bakanlığı ve Dünya Bankası tarafından finanse edilen 

“Kamu Mali Yönetimi Projesi “  ( mevcut görevlere ilaveten )                                                                                                                                                                                                     

Ocak 1996 - Ağustos 1997 : Genel Müdür Yardımcısı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü,              

Maliye Bakanlığı,  Ankara / Türkiye 

ġubat 1991-Aralık 1995   : Daire Başkanı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü,              Maliye 

Bakanlığı,  Ankara / Türkiye 

Ekim 1989 - ġubat 1991    : Genel Müdür Yardımcısı,  Sosyal Sigortalar Kurumu, Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı,  Ankara / Türkiye 

Aralık 1978- Ekim 1989   : Maliye Müfettişi, Maliye Baş Müfettişi ;  Maliye Teftiş Kurulu, Maliye 

Bakanlığı, Ankara / Türkiye  

Nisan  1978- Eylül  1978      : Müfettiş Yardımcısı, T. İş Bankası ,  İstanbul /  Türkiye                
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IV. ULUSLAR ARASI   DENEYĠMLERĠ 

 
A. ULUSLAR  ARASI  SERMAYE  PĠYASALARI   ÖRGÜTÜ     ( IOSCO ) 

 
 

Uluslar arası Sermaye Piyasaları Örgütü  ( IOSCO) GeliĢmekte Olan Piyasalar Komitesi ( EMC ) Ġki 

Dönem SeçilmiĢ BaĢkanlığı  ( 2002-2006 ) 

Uluslar arası Sermaye Piyasaları Örgütü  ( IOSCO) bünyesinde bulunan Gelişmekte Olan  Piyasalar 

Komitesinin, aralarında  Çin ve Rusya‟ nın da bulunduğu  tüm dünyadan  78   üye  ülkesi bulunmaktadır.Bu 

Komitenin amacı üye ülkelerde hisse senedi ve vadeli işlemler piyasalarının kısaca sermaye piyasalarının 

gelişmesi için gerekli çalışmaları yapmaktır.  IOSCO‟ nun yıllık toplantılarının yapıldığı  İstanbul (2002), Seoul 

(2003), Amman (2004), Colombo (2005) ve  Hong Kong  (2006)  „ da  tüm üyelerin hazır bulundukları  

Gelişmekte Olan Piyasalar  Komitesi  Genel Kurul toplantıları Başkan olarak yönetilmiştir. 

Ayrıca, bu toplantılar sırasında  IOSCO Gelişmekte Olan Piyasalar Komitesi DanıĢma Kuruluna da  

BaĢkanlık yapılmıĢtır. Danışma Kurulunun  görevi; Komitenin bünyesinde oluşturulan çeşitli çalışma 

gruplarının çalışma konuları ve görev tanımlarını yapmak ve gözden geçirmek, gerekli  eğitim ve seminer  

programlarını düzenlemek ve  koordine etmek ve IOSCO bünyesinde  alınacak ve tüm üye ülkeleri bağlayıcı 

kararlarda gelişmekte olan ülkelerle ilgili görüş ve öneride bulunmaktır.  

 

IOSCO GeliĢmekte Olan Piyasalar Komitesinin Yarı Yıl Toplantıları 

Komite, birisi  IOSCO‟ nun yıllık toplantılarında  diğeri de yılın ortasında olmak üzere yılda iki defa 

toplanmaktadır.  Bu Komitenin; Kuala Lumpur (2002), Kahire (2004) ve Barbados (2005)  yarı yıl toplantıları 

da Başkan olarak yönetilmiştir. 

 

IOSCO  Yıllık Konferansları 

IOSCO‟ nun;  Stockholm  (2001), Istanbul  (2002),  Seoul  (2003),  Amman   (2004 ),  Colombo/ Sri Lanka  

(2005) ve  Hong Kong  (2006) toplantılarına  hem SPK Başkanı hem de Gelişmekte Olan Piyasalar Komitesi 

Başkanı sıfatıyla aktiv olarak katılınmıştır. 

 

IOSCO BaĢkanlar Komitesi Toplantıları 

IOSCO Başkanlar Komitesi, IOSCO‟ nun yıllık toplantıları sırasında tüm 120 adet  üye ülkelerin sermaye 

piyasalarının yetkili  kurum ve kuruluş  temsilcilerinin oluşturduğu bir Komitedir. Başkanlar Komitesinin: 

Stockholm (2001), İstanbul (2002), Seoul (2003), Amman (2004), Colombo/ Sri Lanka (2005) ve  Hong Kong  

(2006) „ da yapılan toplantılarına da aktiv olarak katılınmıştır. 

 

      IOSCO Yürütme ( Ġcra ) Komitesi Toplantıları 

      IOSCO Yürütme Komitesi, IOSCO Örgütünün amaçlarını gerçekleştirmek amacıyla gerekli tüm kararların 

alındığı ve uygulamaya konulduğu bir Komitedir. IOSCO Gelişmekte Olan Piyasalar Komitesi  Başkanı 
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sıfatıyla  IOSCO Yürütme Komitesinin;  Cancun (2002), Melbourne , Athens, Seoul (2003), Madrid, Amman & 

Montreal (2004) ve  Cape Town (2005)  toplantılarına aktiv olarak katılınmıştır. 

    

      IOSCO Teknik Komite Toplantıları 

      IOSCO Gelişmekte Olan Piyasalar Komitesi  Başkanı sıfatıyla, tüm üye ülkeleri ilgilendiren teknik 

kararların alındığı IOSCO Teknik Komitesinin ; Cancun (2002), Melbourne, Athens (2003), Madrid, Amman, 

Montréal (2004) ve  Cape Town (2005) toplantılarına aktiv olarak katılınmıştır. Böylece gelişmekte olan 

ülkelerin teknik konularda bilgi sahibi olmaları bu yolla sağlanmış olmaktadır. 

  

      IOSCO  Avrupa Bölge Komitesi Toplantıları 

      Avrupa Bölgesi ülkelerinin oluşturduğu ve bölgesel konu ve sorunların paylaşıldığı  bu Komitenin , 2001 – 

2006  yılları arasında IOSCO yıllık konferansları sırasında yapılan tüm toplantılarına SPK Başkanı sıfatıyla 

aktiv olarak katılınmıştır.   

 

    IOSCO Görev Grubu ÇalıĢmaları 

 

    - Kurumsal  Yönetim Grubu 

     2003 yılında IOSCO‟ nun  Seul / G. Kore  toplantısında kurulan Kurumsal Yönetim Çalışma Grubunun  

Mumbai / Hindistan  toplantısına katılınmış ve  Gelişmekte olan ülkelerde kurumsal yönetim ilkeleri konusunda 

rapor hazırlıklarına aktiv olarak katkı sağlanmıştır. 

 

    -Ġslam Ülkeleri  Sermaye Piyasaları Grubu ÇalıĢmaları  

     2002 yılında oluşturulan İslam Ülkeleri  Sermaye Piyasaları Grubu çalışmalarına aktiv olarak katılınmış ve 

İslam ülkelerinde sermaye piyasalarının mevcut  durumu ile ilgili Rapora katkı sağlanmıştır. 

    -Ayrıca, Ġslam Kalkınma Bankasının  2006 yılında  Cidde / Suuidi Arabistan „ da  düzenlediği İslam 

ülkeleri sermaye piyasası kurul başkanları toplantısına da aktiv olarak katılşınmıştır.  

 

     B. FINANSAL  ĠSTIKRAR  FORUMU  (FSF)  

    IOSCO Örgütünü temsilen Gelişmekte Olan Piyasalar Komitesi Başkanı sıfatıyla  Finansal İstikrar 

Forumunun ; Toronto (2002) , Paris , Berlin (2003), Berlin, Washington D.C. (2004), Tokyo, Pretoria / 

G.Afrika (2005)  toplantılarına aktiv olarak katılınmıştır.  Gelişmiş ülkelerin Maliye Bakanlığı Müsteşarları, 

Merkez Bankası Başkanları ve Düzenleyici ve Denetleyici Kurum Başkanlari ile IOSCO, Uluslar arası Bankalar 

Birliği, İMF ve Dünya Bankası gibi önemli uluslar arası kuruluş temsilcilerinin katıldığı  Finansal İstikrar 

Forumu toplantıları 1999 yılından itibaren muntazaman yapılmakta ve bu toplantılarda;   küresel finans 

sistemini etkileyen sorunlar  ve kırılganlıklar tartışılmakta, değerlendirilmekte ve gerekli çözümler 

önerilmektedir.   
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C.  AVRUPA  BĠRLĠĞĠ   (AB ) 

 

Avrupa Birliğine o tarihlerde aday;  Türkiye, Bulgaristan, Romanya , Hırvatistan, Arnavutluk, 

Bosna Hersek, Sırbistan, Karadağ ve  Makedonya ülkelerinde oluşan  AB Aday Ülkeler Sermaye 

Piyasaları Grubu  seçilmiĢ BaĢkanlığı görevi de 2004 – 2006 yılları arasında başarı ile 

yürütülmüştür. Bu Grubun amacı ; aday ülkelerin sermaye piyasaları alanında AB direktifleri ve 

mevzuatına  uyum için gerekli bilgi alışverişi ve çalışmalar yapmaktı.   

       Bu Grubun başkanı olarak ;   Istanbul , Amman, Kahire  (2004), Bükreş (2005),  Zagrep  (2005)  

ve  Hong Kong (2006)‟ da toplantılara aktiv olarak katılınmıştır. 

 

V. KURSLAR  VE  SEMĠNERLER 

 

- Yüksek Kalitede Düzenleme İçin Bağımsız ve Hesap Verebilen Düzenleyici Kurumların Tasarımı 

Semineri ; OECD ve İngiltere Başbakanlık tarafından  organize edilen Uzmanlar Toplantısı  Londra / 

İngiltere   (2005) 

- Uluslar arası Liderlik Zirvesi ,” Liderler  Londra‟da “,  Londra / İngiltere  (2004) 

- Japonya‟ da Maliye ve Para Politikası, Japon Maliye Bakanlığı  ( Maliye ve Para Politikası Enstitüsü ), 

Tokyo / Japonya   (3,5 ay,  1994) 

- Kamu Maliyesi Kursu, IMF, Washington DC /  ABD   (2 ay,  1993) 

- Finansal Kiralama konusunda araştırma , Londra / İngiltere   (12  ay, 1985-1986) 

- Almanca Dil Eğitimi,  Münih / Almanya   (2 sene, 1971-1973)  

- Çeşitli Uluslar arası Kuruluşlarca;  Kamu Maliyesi,Kamu Harcamaları, Vergi, Hazine ve Borç 

Yönetimi, Sermaye Piyasaları, Bankacılık ve Sigortacılık konularında  düzenlenen  çok sayıda seminer 

ve toplantılara dinleyici ve konuşmacı olarak katılım  

 

VI.  YAYINLAR 

 

- Finansal Kiralama,   1987 

- Türkiye‟ de Bütçe Hazırlanması,   İngilizce,  1994  

- Japonya  Bütçe Sistemi ,  1995 

- Kamu Harcamaları Rehberi, Tercüme,  1996 

- Türk Bütçe Siteminin Yeniden Yapılanması ,   2000 

- Sermaye Piyasalarının Gelişiminde Vergisel Teşviklerin Rolü,   2004 

- Profesyonel Dergi ve yayınlarda;  ekonomi, maliye, vergi ve finans  konularında yayınlanmış çok sayıda    

makale ve yazılar 

 


